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TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu, ‘Konak Tünelleri’ olarak bi-
linen Konak-Yeşildere bağlantı yolu 
projesinde devam eden hukuki süre-
ce ilişkin bir basın açıklaması ger-
çekleştirdi.

TMMOB İzmir İKK bileşenleri 
tarafından tünellerin Varyant girişi 
önünde yapılan basın açıklamasına 
proje nedeniyle evleri yıkılma tehdidi 
altında olan Damlacık Mahallesi hal-
kından da katılım oldu. TMMOB İzmir 
İKK adına Şehir Plancıları Odası İzmir 
Şube Başkanı Özlem Şenyol, projenin, 
iktidarın kentlere, tarihe, kültürel bel-
lek ve birikime bakışındaki nobranlığı, 
yıkıcılığı, vurdumduymazlığı görmek 
ve anlamak açısından önemli bir ör-
nek olduğunu belirtti. “Tünelin başla-
dığı nokta olan ve hali hazırda şantiye 
alanına dönüşerek, başta semt sakin-
leri olmak üzere, yolu Konak’a düşen 
neredeyse her kentliyi etkileyen proje 
alanı korunması gerekli taşınmaz kül-
tür varlığı olarak tescilli yapıların bir 
arada bulunduğu bir alandır. Bu kadar 
önemli bir alanda arkeojeofizik araş-
tırmalar yapılmadan, jeolojik etütleri 
olmadan, kentin ulaşım planında etüt 
edilmeden, diyen Şenyol, 155 numara-
lı Koruma Kurulu kararının yürütmesi-
nin durdurulması, takiben de iptaline 
karar verilmesi için Şehir Plancıları 
Odası tarafından dava açıldığını ha-
tırlattı. Şenyol, açıklamasını şöyle sür-
dürdü:

“Daha sonra Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı tarafından onaylanan Nazım 
ve Uygulama İmar Planlarına ilişkin 
yine öncelikle yürütmesinin durdu-
rulması, takiben de planların iptaline 
karar verilmesi için de TMMOB Şehir 
Plancıları Odamız tarafından dava 
açılmıştır.

Çıkışı Olmayan "Konak Tüneli"

Bu ölçekte bir projenin üstündeki 
yapılaşma ile birlikte Jeolojik açıdan 
meydana getireceği tehlikeler açık 
olmasına karşın, bu durum göz ardı 
edilerek gerekli etütler, incelemeler 
yapılmadan başlanan tünel; toprak 
altındaki kültür varlığını yok ederek 
ilerlerken, toprak üstündeki dokuyu 
ve yaşamı da yok etmektedir.

Kenti ilgilendiren her konu önce-
likle bu kenti yönetmesi için bu kent-
te yaşayan insanlar tarafından seçilen 
yerel yönetimleri ilgilendirmektedir. 
Ne yazık ki geçmiş dönemde yerel 
yönetimler Konak Tünelleri projesi 
konusunda sessiz kalarak, tarihimizi, 
kültürümüzü, yaşam alanımızı, barın-
ma hakkımızı tehdit eden bu suça or-
tak olmuşlardır. Konak Belediyesi’nin 
yeni dönemde başlatmış olduğu bu 
çabayı önemsiyor, yanında ve destek-
çisi olduğumuzu bildiriyoruz.

Yargı; açmış olduğumuz davalar-
dan ilki olan, kurul kararına açılan 
davamızı, ne yazık ki ret etmiştir. Bu 
ret kararına ilişkin temyiz yoluna gi-
deceğimiz gibi, imar planlarına açı-
lan davamız da devam etmektedir. 
Gerek tünel ile birlikte tarihi dokuda 
oluşan ve oluşacak tahribatın önüne 
geçilmesi, gerekse Damlacık halkının 

daha fazla zarar görmemesi için, yar-
gı sürecinin acilen ve umarız ki tarihi 
değerlerimizi, yaşam alanlarımızı, ya-
şam hakkımızı koruyan kısacası gerçek 
kamu yararından yana olacak şekilde 
sonuçlanmasıdır.

Tünel inşaatının bu bölgede yer 
alan yapılara zarar vereceği yargıya 
taşıdığımız dava dilekçemizde belir-
tilmesine ve bu konuda hiçbir bilim-
sel çalışma yapılmadan bu durum 
İdaresince reddedilmesine karşın, 
bugün geldiğimiz noktada, Bakanlığın 
ev sahiplerine yapmış olduğu tebliğler 
ne yazık ki bizi haklı çıkartmaktadır.

Yukarıda açıklanan nedenler-
le, Konak-Yeşildere Bağlantı Yolu 
Projesi’ni yasallaştıran Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı tarafından onay-
lanan imar planlarına ilişkin dava 
süreçleri devam ederken, tüm kamu 
idarelerinin kent kimliğinin korunma-
sı için üzerine düşen görevleri yerine 
getirmelerinin asli görevleri olduğunu 
bir kez daha hatırlatırız.

TMMOB İl Koordinasyon Kurulu 
olarak yargıya taşıdığımız Konak 
Tüneli projesi nedeniyle mağdur olan 
halkımızın yanında yer aldığımızı ve 
sürecin sonuna kadar takipçisi olaca-
ğımızı kamuoyuna duyururuz.”

tmmob ikk
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Ortadoğu'da Yeni Paylaşım Düzenine Hayır
Aralarında TMMOB İzmir İl 
Koordinasyon Kurulu’nun da yer 
aldığı İzmir Emek ve Demokrasi 
Güçleri, bir basın toplantısı düzen-
leyerek Ortadoğu’da yaşanan son 
gelişmelere ilişkin görüşlerini pay-
laştı.

Filistin ve Rojava’da meydana ge-
len gelişmelere dikkat çekmek üze-
re 21 Temmuz 2014 tarihinde İzmir 
Barosu toplantı salonunda düzenle-
nen basın toplantısında açıklamayı 
İzmir Emek ve Demokrasi Güçleri adı-
na Eğitim-Sen 6 Nolu Şube Başkanı 
İdil Uğurlu okudu. Uğurlu tarafından 
okunan açıklama şu şekilde:

“İsrail ordusunun Gazze’ye yö-
nelik saldırıları sonucunda yüzlerce 
Filistinli yaşamını kaybetti. İsrail dev-
leti, tarihinde daima yaptığı gibi bir 
kez daha sivilleri hedef aldı, yüzlerce 
insan öldürüldü, yaralandı, binlercesi-
nin ocaklarına ateş düştü. İsrail dev-
leti, plajda oyun oynayan çocukları 
bombalayacak kadar gözü dönmüş bir 
şiddet ile kan dökmeye devam ediyor.

İsrail işgali ve kuşatması Filistin 
halkına çok ağır bedeller ödetti. 
Milyonlarca Filistinli ülkesinden uzak-
ta, mülteci olarak yaşıyor. Filistinlilerin 
neredeyse üçte ikisi işsiz, yarısından 
fazlası günde 2 dolardan az bir gelirle 
yaşamını sürdürmeye çalışıyor. İsrail 
devletinin kontrol noktalarında insan-
lar aşağılanarak bekletiliyor, işkence 
yapılıyor, kurşunlanıyorlar. Tüm bu in-
sanlık dışı eylemler, başta ABD olmak 
üzere emperyalist güçlerin desteği ile 
hayata geçiriliyor.

Bu nedenle, Filistin’de İsrail’e 
“dur!” demek, bölgedeki emperyalist 
saldırganlığa “hayır” demektir. Onurlu 
Filistin halkının yanında olmak, em-
peryalizme karşı yoksul Ortadoğu 
halklarının safında olmaktır. Bugün 

“Diren Filistin” demek aynı zaman-
da “Diren Rojava” demektir. Çünkü 
Ortadoğu’da İsrail’e benzer biçimde 
kendinden olmayan herkesi düşman 
gören bir başka güç de kendine Irak 
Şam İslam Devleti (IŞİD) diyen çetedir. 
Onlar da bugün Rojava’da kendinden 
olmayan herkesi sivil demeden, çocuk 
demeden, kadın demeden katletmek-
tedir.

Bu gün Gazze’de yaşanan vahşet, 
Irak’ta, Suriye’de Rojava’da IŞİD terör 
örgütünün gerçekleştirdiği katliam-
lardan bağımsız değildir. Bütün bunlar 
bölgedeki emperyalist pazarlıkların 
görünür kısımlarıdır.

Ortadoğu halkları emperyalizmin 
kendilerini mahkum etmek istediği bu 
barbarlığa, bu karanlığa mahkum ol-
mayacaktır! Türkiye halklarının yüreği 
direnen halkların yanındadır!

Türkiye Cumhuriyetini yönetenle-
rin Ortadoğu politikaları ise iflas et-
miştir. İsrail’i kınamak dışında hiçbir 
gerçek yaptırım uygulanamamakta, 
AKP iktidarı hamasi söylevlerle bu 
vahşete herhangi bir yaptırımla mü-
dahale etmeden Cumhurbaşkanlığı 
seçiminde iç malzeme yapmaktadır.

Devletin en tepesindekilerin ço-
cukları İsrail ile ticari ilişkilerini ge-
liştirirken “one minute” tarzı açıklama-
lar yapmak sadece samimiyetsiz değil 
aynı zamanda ciddiyetsizdir.

İsrail’in OECD üyeliğine vetoyu 
kaldıran AKP hükümeti döneminde 
Türkiye İsrail’in en çok ithalat yaptığı 
dördüncü ülke pozisyonuna gelmiştir. 
Türkiye İsrail’in en büyük beşinci ticari 
partneri olarak dünyanın en gelişmiş 
ekonomilerini geride bırakmıştır.

Yine iktidarı döneminde Kürecik’te 
açılan radar üssü ile İsrail’e NATO ka-
nalları üzerinden istihbarat desteği 
sağlayanın AKP hükümeti olduğu unu-
tulmamalıdır.

Gazze’de yaşanan katliamın ar-
dından Türkiye’yi yönetenler İsrail’e 
somut bir yaptırım uygulayamazken 
İsrail devleti Türkiye’ye yaptırım uy-
gulamıştır. Türkiye’yi yönetenler nutuk 
atarken İsrail’in Türkiye ile diplomatik 
ilişkilerini minimuma indirme kararı 
alması utanç verici bir gelişmedir.

Kendi yurttaşları 10 Haziran’dan 
beri IŞİD adı verilen çetenin elinde 
rehinken, serbest bırakılmalarını te-
menni etmekle yetinen bir hüküme-
tin, İsrail’e karşı hamasi sözlerinin 
de Ortadoğu halkları gözünde hiçbir 
inandırıcılığı yoktur.

Türkiye Cumhuriyeti’ni yönetenle-
rin İsrail ile ticari, askeri ve diplomatik 
ilişkileri aynı biçimde sürdürmekteki 
ısrarını kınıyoruz. Gazze ve Rojava’da 
yaşanan katliamların derhal durdu-
rulmasını ve bölge halklarının barış 
içinde bir arada yaşamasını istiyoruz.”


